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Nr sprawy D25M/251/N/17-37rj/23
                                                                                                                                                                              Gdynia, dnia 25.07.2023 r.

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywne dostawy gazów medycznych wraz z dzierżawą butli dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w trzech lokalizacjach

Zamawiający - Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 4
Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tej mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem)  mają być konfekcjonowane w jednym opakowaniu jednostkowym po 100 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 4
[bookmark: _Hlk141177965][bookmark: _Hlk141178018]Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do oferty?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi. Wykonawca winien potwierdzić ten parametr w załączonym do oferty dokumencie handlowym, o którym mowa w rozdziale VIII pkt 1.8. SWZ.

Pytanie 3 – dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiający wymaga, aby pracownik przyszłego wykonawcy, który odpowiedzialny jest za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazowej tlenu i podtlenku azotu 50%/50%, posiadał odpowiednią wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy na etapie badania ofert Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania wykonawców do przedłożenia w/w certyfikatów ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby pracownik Wykonawcy odpowiedzialny za szkolenie personelu posiadał stosowne certyfikaty producenta. Zamawiający nie wymaga złożenia takich certyfikatów.

[bookmark: _Hlk140750563]Pytanie 4 – dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.




[bookmark: _Hlk140746190]Pytanie 5 – dotyczy wzoru umowy - §4 ust. 1 pkt a) i b):
[bookmark: _Hlk141100118]„W związku z obowiązującymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz zgodnie z ogólnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, kierowcy przekazują odbiorcy produkty butlowe wyłącznie w specjalnie do tego przeznaczonych, bezpiecznych strefach dostaw. Ta sama zasada dotyczy również odbioru pustych butli. Wykluczone jest dostarczanie produktów butlowych bezpośrednio do oddziałów szpitalnych, szpitalnych oddziałów ratunkowych, izb przyjęć, gabinetów lekarskich i zabiegowych. Ta sama zasada dotyczy również obioru pustych butli.
W związku z tym, zwracamy się z prośbą o umożliwienie dostawy gazów do Magazynu Gazów Szpitala, tak jak pozostałych gazów medycznych.”
Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o dokładne dookreślenie miejsca dostarczenia butli – pkt a) i b) -(np. Magazyn gazów szpitalnych – tak jak zostało to określone we wzorze umowy w §4 ust. 1 pkt c).
1. lokalizacja w Gdyni przy ul. Powstania Styczniowego 1 – miejsca wskazane przez Zamawiającego, w dniach i godzinach pracy Zamawiającego (poniedziałek - piątek, godz. 07.30-13.30);
1. [bookmark: _Hlk137462092]lokalizacja w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 1 – miejsca wskazane przez Zamawiającego, w dniach i godzinach pracy Zamawiającego (poniedziałek - piątek, godz. 07.30-13.30);
1. lokalizacja w Gdańsku przy ul. Smoluchowskiego 18  – Magazyn Techniczny, w dniach i godzinach pracy Magazynu (poniedziałek - piątek, godz. 07.30-13.30);
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonywania dostaw  bezpośrednio do oddziałów szpitalnych, szpitalnych oddziałów ratunkowych, izb przyjęć, gabinetów lekarskich i zabiegowych. Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach w Gdyni gazy będą przechowywane w odpowiednich pomieszczeniach technicznych, które Zamawiający wskaże konkretnemu Wykonawcy po rozstrzygnięciu postępowania.

Pytanie 6 – dotyczy wzoru umowy - §3)
Czy Zamawiający chce otrzymywać faktury w formie elektronicznej czy też w formie papierowej ? 
Nie ma możliwości jednocześnie przesyłania faktur w obu formach.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 
Zamawiający informuje, iż preferuje otrzymywać faktury elektroniczne. Jednakże wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami par. 3 ust. 6  oraz par. 3 ust. 7 pozostawia do decyzji Wykonawcy czy będzie wystawiał faktury elektroniczne czy papierowe. 
Natomiast w przypadku wystawiania faktur w wersji papierowej, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przekazania wystawionej faktury również w wersji elektronicznej np. w postaci skanu.   

Pytanie 6 – dotyczy zadania nr 4
Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy jednoczesnym wsparciu innowacji, fabrycznie oryginalny zawór dozujący (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny , tzn. nie ma w nim być elementów, które pacjent  i/lub osoba odwiedzająca i/lub personel Zamawiającego (w zgodzie z definicją zawartą w ROZPORZĄDZENIU PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, w art. 2 pkt. 37 i/lub 38 – użytkownik/laik)  bez użycia dedykowanych do tego narzędzi może swobodnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie przepływu gazu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.




Pytanie 7 – dotyczy zadania nr 6
Zamawiający w załączniku nr 2 (formularz asortymentowo-cenowym) w zadaniu nr 6 wymaga dostaw ciekłego tlenu medycznego do zbiorników dostawcy. Proszę o określenie przez Zamawiającego pojemności tych zbiorników wraz z dopisaniem do ww. zadania kolejnych pozycji dotyczących dzierżaw zbiorników na okres trwania umowy.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien wliczyć w cenę dostawy tlenu ciekłego koszt udostępnienia w lokalizacji w Gdańsku na czas trwania umowy stacjonarnego zbiornika o pojemności 20 ton z zapewnieniem parownic o wydajności 108 m3/h. W wyjątkowych sytuacjach dostawy mogą się odbywać w udostępnionych zbiornikach przenośnych typu Eurocyl. Zamawiający doprecyzowuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego w tym zakresie.


Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie Formularza asortymentowo-cenowego (załącznika nr 2 do SWZ) oraz Projektu umowy (załącznika nr 5 do SWZ).  
Zamawiający zamieszcza zmienione załączniki na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zmiany zostały oznaczone w plikach kolorem czerwonym.




WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.


Z poważaniem
Beata Martyn-Mrozowska
Przewodnicząca
Komisji Przetargowej
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